
Har du en idé, lösning eller produkt som kan
förbättra framtidens arbetsplatser och fastigheter?

Din innovation kan till exempel:
Förbättra arbetsmiljö, hållbarhet eller effektivitet
 Introducera ny teknik, tjänster eller arbetssätt
Göra fastigheter och arbetsplatser smartare och mer
framtidssäkra
Vara en färdig produkt, en tjänst i beta-version eller en
tydligt beskriven idé/prototyp.

 
Beskriv gärna din lösning i text och film – men det är inget krav!

Ta chansen: utveckla FM-branschen och vinn ett fint pris!
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Juryn består av IFMA styrelserepresentanter och experter inom området

info@ifma.se



Hur bedöms din innovation?
 

Ditt bidrag utvärderas baserat på fem huvudkriterier:

Problem och nytta:
Vilket problem löser ni, och vilken skillnad kan lösningen göra?
Beskriv tydligt vilket behov ni adresserar och vilka konkreta fördelar innovationen
kan bidra med, exempelvis effektivare resursanvändning, kostnadsbesparingar
eller en förbättrad arbetsmiljö.

Påverkan
Vilka hjälper ni – och hur stor är påverkan?
Beskriv vilka som gynnas av lösningen, hur stor påverkan den kan ha inom FM-
branschen och gärna även i samhället i stort.

Innovation
På vilket sätt är ert bidrag innovativt?
Berätta hur innovationen skiljer sig från dagens lösningar. Om teknik är en del av
lösningen, visa hur ni använder ny teknik såsom AI, dataanalys eller automation på
ett smart och unikt sätt.

Affärsmodell
Hur kan idén växa och vara hållbar över tid?
Förklara hur lösningen erbjuds (tjänst, produkt eller hybridmodell) och hur
modellen kan skalas upp och anpassas till olika kunder och behov.

Enkelhet
Kan ni presentera er idé på ett tydligt och engagerande sätt?
Enkla och väl presenterade idéer är lättare att förstå och sprida – och har större
chans att vinna!
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Vi välkomnar även nyutvecklade idéer och bidrag som visar en hög
grad av hållbarhet. Ju mer innovativ och framåtblickande er idé är,

desto större är chansen att vinna.



SKICKA IN DITT BIDRAG!

Vinnaren får hjälp att sprida sin
innovation:

Vinnaren får hjälp att sprida sin
innovation:

Möjligheten att anordna en nätverksträff tillgänglig
för hela IFMA Sveriges nätverk

10 000 kronor som prispengar att donera till
välgörande ändamål 

Maila ditt bidrag till info@ifma.se senast 1 September 2026.
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